Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	СОВЕТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2019 г.

	№ XIV-7

	г. Самара

О внесении изменений
в Устав Областного союза
«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить изменения в Устав Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» и внести на рассмотрение Конференции проект    постановления XXV отчетно-выборной Конференции ФПСО «О внесении изменений в Устав Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»» (прилагается).

И.о председателя
Федерации профсоюзов
Самарской области							Д.Г. Колесников